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نخست وزیرتركیه درآلمان هرنوع حمایت از'پ ك ك'را مورد انتقاد قرار داد

رجب طیب اردوغان نخست وزیرتركیه سه شنبه شب دربرلین پایتخت آلمان،هرنوع حمایت از حزب تروریستی پ ك ك

را مورد انتقاد قرار داد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

رجب طیب اردوغان نخست وزیرتركیه سه شنبه شب دربرلین پایتخت آلمان،هرنوع حمایت از حزب تروریستی پ ك ك را مورد انتقاد قرار داد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازایرنا، وی گفت: این گروه نه تنها مسوول اقدامات تروریستی خود می باشد، بلكه آنهایی كه از نظرمادی و فكری نیز از آن حمایت می كنند، در اقدامات این گروه

مسوول هستند.

به نوشته رسانه ها، رجب طیب اردوغان پیش از این برخی بنیادها و مراكز تحقیقاتی آلمان را به حمایت از گروه پ ك ك متهم كرده بود، اگرچه این سخنان بعدا تكذیب شد.

اردوغان با اشاره به حمله اخیر پ ك ك در شرق تركیه و كشته شدن یك زن باردار گفت: آنهایی كه از این گروه حمایت می كنند، در مرگ این نوزادی كه در شكم مادرش بود، نیز مقصر هستند.

به گفته وی، مبارزه با تروریسم به یك كشور ارتباط ندارد، بلكه مرتبط با همه كسانی است كه به انسانیت اعتقاد دارند.

در همین حال نخست وزیر تركیه در مصاحبه با نشریه بیلد نیز برلین را متهم به قدرناشناسی از سه میلیون تركیه ای الاصل در این كشور و زحمات آنان كرد.

وی گفت: این افراد زمانی كه آلمان به نیروی انسانی نیاز داشت به این كشور كمك كردند تا خود را بازسازی كرده و نیروی اقتصادی اش را بازیابد، پس باید قدردان آنان بود.

وی همچنین در باره عضویت تركیه در اتحادیه اروپا گفت: ما احساس می كنیم كه برلین آنكارا را در جهت عضویت در اتحادیه اروپا تنها گذاشته است.

مواضع رسمی دولت آلمان در قبال عضویت تركیه در این اتحادیه مذاكرات شفاف و برآورده شدن شرایط تعیین شده است، ولی حزب دمكرات مسیحی آنگلا مركل حزب حاكم در این كشور با عضویت

تركیه در اتحادیه اروپا مخالف بوده و پیشنهاد شراكت ویژه به آنكارا داده است.

اردوغان همچنین با اشاره به شرط دولت آلمان برای ورود همسران اشخاصی كه با ترك ها ازدواج كرده اند، به این كشور گفت: این اقدام ناقض حقوق بشر است و عشق و علاقه آدم ها را نمی توان

از طریق ابلاغیه محدود كرد.

دولت آلمان به شهروندان این كشور بویژه ترك تبارها اعلام كرده است كه شرط ورود همسران آنان به خاك این كشور گذراندن دوره های آموزشی زبان آلمانی و یادگرفتن این زبان است.
رجب طیب اردوغان عصر روز سه شنبه برای شركت در برنامه های مرتبط با پنجاهمین سال ورود نیروی كار از تركیه به آلمان به برلین سفر كرده است.
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